Fucus Lambertii *Turn. l. c. tab. 237.*

Sphærococcus Lambertii (partim) *Ag. sp. p. 302 et Syst. p. 232!*

Rhod. Lambertii *Grev. Alg. Brit. Syn. p. XLVIII!*

Cal. Lambertii *Hook. et Harv. Alg. Tasm. n. 53?*

Hab. ad oras Novæ Hollandiæ (King, Labillardiere! Hb. Arechoug!)

Fronde a callo scutato plures erectiusculæ, 6-pollicares vel ultra pedales, dichotomo-ramosissimæ. Ramificatio inter pinnatam et dichotomam intermedia, ita ut ramus quisque initio est dens aut pinna; nonnulli autem præ cæteris elongati formam recuperant ramorum principalium. Ramus quisque sed præcipue terminales supra sinum rotundatum arcuatim convergentes, interiore latere fere integerrimi, exteriore dentati, dentibus denticulatis, denticulis obtusis; terminales ob formam eximie falcata, apice præcipue denticulati (seu palmato-multifidi *Turn.*). Pinnæ ut majores evadunt interiore latere quoque dentibus aut pinnulis ornantur. Rachis inter pinnas leviter flexuosa. Substantia firma subcartilaginea. Color e carneo coccineus. Chartæ vix adhæret. Fructus ipse non vidi.

Substantia firma inter affines insignis, ramificatione accuratius inspecta ab his quoque abludens. Species a Turnero eximie depicta; characterem ramificationis tamen non ita ac fas fuit exposuit. A sequentibus Auctoribus cum aliis confusa. Ab Agardhio specimina sequentis ut *F. Lambertii* descripta fuerunt. Dein a Subrio planta Capensis, omnino diversa, nomine *F. Lambertii* distributa fuit et hæc a Kützingio (*Sp. p. 732*) ut planta Turneri et Agardhii proponitur. Veram autem speciem hujus nominis,

quam coram oculis habuisse videntur Hook. et Harvey, ut speciem sibi plane incognitam alio operis loco (*Sp. p. 747*) memoravit Kützing, identitate Rhod. Lambertii Grev. cum Fuco Lambertii Turneri nullo modo, ut videtur, suspecta.

6. CAL. CARNEA (*J. Ag. Act. Holm. 1849 Öfvers. p. 87*) fronde dichotoma hic illic multifida, segmentis anguste linearibus a margine pinnatis, pinnis segmento conformibus utrinque æqualibus apice subdilatatis laciniatis dentatisve, dentibus angustis, kalidiis margine [?] frondis immersis.

Sphærococcus Lambertii *Ag.* (partim).

Hab. ad occidentales Novæ Hollandiæ oras (Mus. Paris!).

Frons videtur usque pedalis, linearis et dichotoma at inæqualiter hic illic extensa, ex parte dilatata ramos sæpe tres, aliquando plures, emittens. Rami itaque non raro oppositi. Præter ramos principales, a margine exeunt pinnæ minores, principalibus plus minus conformes, ubi abbreviatæ evidentius infra apicem dilatata, dentibus pluribus abbreviatis aut elongatis angustis a parte dilatata lateraliter et præcipue sursum egredientibus; ubi elongatæ eadem ramificatio licet minus conspicua. Partem inferiorem usque 6 lineas latam, superiorem lineam latitudine æquantem vidi. Color madefactæ pulchre carneus, exsiccata coccineus. Cicatrices capsularum ad margines videre credidi, capsulas vero nullas. Structura et sphærosporæ generis. Chartæ non adhæret. Substantia madefactæ carnosæ, exsiccata membranacea.